Urząd Gminy w Radzanowie w ramach Programu prowadzi działania edukacyjne w zakresie 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego traktowania. 

Rozdział 6. 
FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 18. Na realizację Programu zabezpieczono w budżecie Gminy środki finansowe w wysokości 
156 750,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). Na następujące 
zadania: 

1) opieka nad zwierzętami bezdomnymi w schronisku, w tym odławianie, transport i umieszczenie 
bezdomnych zwierząt w schronisku, zabiegi kastracji i sterylizacji bezdomnych zwierząt w schronisku – 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

2) karma dla bezdomnych zwierząt – 2 750,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 
00/100); 

3) dokarmianie wolno żyjących kotów – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) 

4) usługi weterynaryjne – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) , w tym: 

- opieka nad wolno żyjącymi kotami (tj. sterylizacja kotek, usypianie ślepych miotów, podstawowe